

YIL : 2016
KARAR NO : 857
TARİH: 15.06.2016
KONU: MEZBAHA

KARAR

TALEP:

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nca Avrupa Birliği'ne uyum çabaları çerçevesinde hazırlanarak uygulamaya konulan 5996 sayılı "Kırmızı Et ve Et Ürünleri Üretim Tesislerini Çalışma ve Denetleme Usul ve Esaslarına Dair Yönetmelik", "Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmelik" ile "Gıda Hijyen Yönetmelikleri" gereğince tek tip kesimhane modeline geçilmiştir. Mevzuat hükümleri gereğince ilimiz genelinde faaliyet gösteren mezbahalarımızın modernizasyonu istenmektedir. Mülkiyeti ve işletmesi Tekirdağ Büyükşehir Belediyesine geçen Saray Mezbahası için yapılması istenilen modernizasyon çalışmaları ciddi ölçülerde harcama gerektirmektedir.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye sınırları dahilinde, büyükbaş ve küçükbaş hayvan varlığı- et kesimi/tüketimi bakımından Saray, Çorlu, Çerkezköy, Ergene ilçelerindeki hayvancılığın güçlenmesinde etkili rolü olacak bir mezbaha tesisinin yapılması ile ilgili Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığınca ilçelerden gelen arazi bildirimleri incelenmiş olup Saray Belediye Başkanlığınca sunulan Çayla Mahallesi 1287 parsel nolu arazinin tesisin yapımı için uygun olduğu kararına varılmıştır.

Maliye hazinesi adına tescil edilen bahse konu arazi, 1969 yılında okul yapılmak ve okula gelir getirici amaçla kullanılmak üzere Çayla Köyü Tüzel Kişiliğine devri yapılmıştır. Tapu kütüğünün beyanlar hanesine "222 Sayılı Kanunun 62. Maddesine Göredir. Milli Eğitim Bakanlığı" şerhi konulduğu anlaşılan 29.300,00 m2 yüzölçümü tarla vasıflı taşınmazın mülkiyetinin hazineye ait olduğu, Tekirdağ İl Devir ve Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonunca alındığı anlaşılan 10.05.2013 tarihli ve 113 sayılı kararın düzeltilerek taşınmazın tapu kaydının hazine adına düzeltilmesi gerektiği, taşınmazın tapu kaydındaki söz konusu şerhin terkin edilmesine muhafakat edilmesinin mümkün bulunmadığı 27.04.2016 tarih ve 11947 sayılı "6360 Sayılı Kanun Uyarınca Yapılan Hatalı Devirler" konulu yazı ile tarafımıza bildirilmiştir.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yatırım Programı'nda bulunan Saray İlçesi yapılması planlanan Et Kombina Tesisinin üzerinde kurulacağı Çayla Mahallesi 1287 nolu parselin Maliye Hazinesinin tarafımıza devrine izin vermemesi neticesinde kurulması planlanan Et Kombina Tesise ait arazinin, Saray Belediye Başkanlığınca önerilen Kavacık Mahallesi 180 nolu parsel olarak değiştirilmesi ve 10.02.2015 tarih ve 151 sayılı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi meclis kararının revize edilmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Büyükşehir Belediye Meclisinin 10/02/2015 tarih ve 151 sayılı kararı ile yatırım programında bulunan Saray İlçesinde yapılması planlanan Et Kombina Tesisinin üzerinde kurulacağı Çayla Mahallesi 1287 nolu parselin Maliye Hazinesinin tarafımıza devrine izin vermemesi neticesinde kurulması planlanan Et Kombina Tesise ait arazinin, Saray Belediye Başkanlığınca önerilen Kavacık Mahallesi 180 nolu parsel olarak değiştirilmesi ve 10.02.2015 tarih ve 151 sayılı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi meclis kararının revize edilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; 15 Haziran 2016 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.